
Ogłoszenie nr 500224937-N-2018 z dnia 19-09-2018 r.  
Gmina Zblewo: „Przebudowa drogi gminnej w Zblewie przy ul. Pałubińskiej na odcinku 150 

mb” 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  
Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  
Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej  
nie  
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  
Numer ogłoszenia: 603494-N-2018  
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 
Publicznych:  
nie  
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
 
I. 1) NAZWA I ADRES:  
Gmina Zblewo, Krajowy numer identyfikacyjny 549803000000, ul. ul. Główna  40, 83210   
Zblewo, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. 585 884 381, e-mail gmina@zblewo.pl, faks 
585 884 569.  
Adres strony internetowej (url): www.bip.zblewo.pl  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
„Przebudowa drogi gminnej w Zblewie przy ul. Pałubińskiej na odcinku 150 mb”  
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  
RO.271.50.2018  
II.2) Rodzaj zamówienia:  
Roboty budowlane  
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 
robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 
partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 
usługę lub roboty budowlane:  
Przedmiotem zamówienia jest przebudowa odcinka drogi gminnej na odcinku 150 m.b. w 
Zblewie przy ul. Pałubińskiej w zakresie wymiany nawierzchni gruntowej szutrowej na 
nawierzchnię z płyt drogowych ażurowych typu YOUMB. Zakres umieszczony na załączniku 
graficznym. Zakres robót obejmuje: Zakres robót obejmuje wyrównanie istniejącej 
nawierzchni szutrowej, wykonanie koryta, ułożenie i zagęszczenie warstw podbudowy, 
ułożenie i zagęszczenie warstw podbudowy, ułożenie płyt betonowych ażurowych na jezdni, 
umocnienie poboczy. Projektowane odcinki drogi posiada nawierzchnię ziemną okresowo 
profilowaną. Jezdnia gruntowa częściowo utwardzona tłuczniem kamiennym. W pasie dróg 
projektowanych istnieje infrastruktura podziemna. Zakres i kształt do ustalenia z 
zamawiającym. Zadnie obejmuje wykonanie jezdni o szerokości 4,5 m. z płyt zbrojonych 
ażurowych YOUMB 100x75x12,5cm o nośności min. 50 KN wraz z obustronnymi 



poboczami umocnionymi kruszywami o szerokości 0,4m. Odcinek dróg z płyt YOUMB o 
długościach 150 m.b. Po zakończeniu robót teren przyległy należy uporządkować. 
Konstrukcja nawierzchni części jezdnej: • 12,5 cm – płyta betonowa typu YOUMB 100x75 
cm • 5 cm - podsypka piaskowa • 15 cm - pospółka Pobocza drogowe umocnione /2x0,4m/ • 
12 cm - podbudowa zasadnicza z kruszywa łamanego frakcja 0/31,5 stabilizowanego 
mechanicznie. 1. Dane techniczne - ciąg jezdny szerokość 4,5 m. +pobocze utwardzone, - ktg. 
ruchu KR1, - klasa drogi – D, - obciążenie osiowe 100 kN/oś, - V proj. – 40 km/h, - szerokość 
części jezdnej – 4,50 m - ciąg jezdny dopuszczający ruch – 5,0 m - przekrój jezdni – 
drogowy, - spadki poprzeczne jezdni dwuspadowy – 2%, - spadki poboczy - 7%, - spadki 
podłużne niwelety drogi 0,6% - 2,67%, Przedmiar niniejszy jest wyceną sporządzoną dla 
określenia szacunkowej ilości robót budowlanych. Ilości obmiarowe są ilościami 
przybliżonymi i uśrednionymi i mogą różnić się od ilości rzeczywistych w zależności od 
zastosowanych rozwiązań materiałowych oraz przyjętych technologii wykonania robót. 
Zawarte w niniejszym opracowaniu pozycje przedmiarowe należy traktować jako 
przykładowe. Oferowana cena jednostkowa powinna uwzględniać wszystkie czynności, 
wymagania i badania składające się na poprawne wykonanie przedsięwzięcia. Przedmiar 
wykonano przy wspomaganiu techniki komputerowej. Dla lepszej orientacji zdecydowano się 
pozostawić w przedmiarze nr KNR-ów dla wyszczególnienia robót, lecz nie są one podstawą 
ich wykonania. Roboty należy wycenić w oparciu o plan sytuacyjny i przedmiar robót, 
będącymi załącznikami specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części:  
nie  
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7 
 
Dodatkowe kody CPV: 45233120-6  
SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 
III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19/09/2018  
IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 103934.20  
Waluta pln  
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  2  
w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 
Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  



nie 
 
Nazwa wykonawcy: Zakład Usługowy „Rattuss” Sebastian Frischmut  
Email wykonawcy: rattuss2014@wp.pl  
Adres pocztowy: Bytonia ul. Główna 32  
Kod pocztowy: 83-210  
Miejscowość: Zblewo  
Kraj/woj.: pomorskie  
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  
tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  
nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 74250.00  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 74250.00  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 88006.50  
Waluta: pln  
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom  
nie 
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom:  
IV.8) Informacje dodatkowe:  
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 
BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 
CENĘ  
 
IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
  

Copyright © 2010 Urząd Zamówień 

 


